Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 1/2024 - CO-RIFB-ELCOOR/RIFB/IFBRASILIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - ELEIÇÃO CIS

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 740/2024/REITORIA/IFB, de 23 de setembro de 2024, em
conformidade com o Regimento Interno da CIS do Instituto Federal de Brasília (aprovado pela Resolução nº 21-
2009/RIFB, de 14 de setembro de 2009), torna público a homologação dos candidatos para os cargos de membro
titular e suplentes para recomposição da CIS-PCCTAE para o triênio 2023-2026, conforme o §3º do art. 22 da Lei nº
11.091, de 12 de janeiro de 2005, e o art. 6º do Regimento Interno da CIS/IFB.

Nome do Candidato
Matrícula -

SIAPE
Cargo

Campus do Candidato no
Momento da Inscrição

Adriana Alves de Oliveira 3081611 Administrador Campus São Sebastião

Anderson Allan Almeida Galvao 1745190
Analista de Tecnologia da

Informação
Reitoria

Aryane Tada Ferreira Santos 1896898
Bibliotecario-

Documentalista
Reitoria

Danilo Goncalves da Fonseca
1825641 Assistente em

Administração
Campus Taguatinga

 (documento assinado eletronicamente)
COMISSÃO ELEITORAL

Portaria Nº 0740/Reitoria/IFB, de 23 de Setembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandro Victor Dias, Presidente da Comissão Eleitoral - PORTARIA Nº 0740/REITORIA/IFB , em 29/10/2024 15:16:23.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 29/10/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

574657
2bd015c9bb

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: